[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15 октября 2012 г.

№ 70-8
г. Сальск
О результатах выборов Главы Сандатовского сельского поселения Сальского района
14 октября 2012 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий Сандатовского сельского поселения об итогах голосования, территориальная  избирательная комиссия Сальского района установила, что в выборах Главы   Сандатовского сельского поселения  Сальского района 14 октября 2012 года приняли участие 2700 (две тысячи семьсот) избирателей, что составляет 62,51 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Андросова Юрия Григорьевича подано 222 (двести двадцать два) голоса избирателей, что составляет  8,22 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Гуторову Анну Федоровну подано 98 (девяносто восемь) голосов избирателей, что составляет 3,63 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3. За Сероштана Николая Ивановича подано 2353 (две тысячи триста пятьдесят три) голоса избирателей, что составляет 87,15 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании ст. 12,  57  Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия  Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы Главы Сандатовского сельского поселения  Сальского района 14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.

2.  Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам Главы Сандатовского сельского поселения  Сальского района 14 октября 2012 года.

3. Считать избранным на должность Главы  Сандатовского сельского поселения  Сероштана Николая Ивановича,  19 апреля  1963 года рождения,  Администрация Сандатовского сельского поселения,   Главу,  выдвинутого Сальским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сальская степь».
Председатель комиссии

           О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

  Н.С.Чернявская